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Kaavoitusarkkitehti Mika Sahlström 7.6.2018:

Tuulensuoja, Nunnakatu 2

Rakennuksen historia ja sen ympäristö

Kiinteistö sijaitsee alueella, joka oli kaupungin laidun- /puistomaata
1800-lu vun loppupuolelle. Kiinteistössä sijaitsee Naantalin kaupungin en-
sim mäi nen alakansakoulu.

Kiinteistö sijaitsee Kaivokadun päässä eikä sen välittömässä lä hei syy des sä
ei ole muita kiinteistöjä, vaan tontin ympärillä on puisto- ja katualuetta.

Nykyisellä tontilla on kolme rakennusta: vanha koulurakennus, kios ki ra ken-
nus sekä yleinen käymälä. Tonttia rajaa puuaita kahdella sivulla, muu ten
piha on avointa tilaa. Piha-alue on kokonaan kivetty, eikä pihalla ei ole juu ri
kasvillisuutta.

Tuulensuojan rakennus on suorakaiteen muotoinen, jossa pihan puolella
(kaak kois puo lel la) kaksi korkeaa satulakattoista umpikuistia. Luo teis puo lel-
la on kaksi v. 1988 tehtyä sisäänkäyntiä. Julkisivuvuoraus on uurrettua le-
veää vaakalautaa. Ullakkokerroksessa on peiterimalaudoitus (profiloidut
pei te ri mat). Vuorauksen alaosa muodostaa sahalaitakuvion. Pää ker rok ses-
sa on kuusiruutuiset 1970-1980-luvuilla uusitut ikkunat. Sileät, sivuilta uur-
re tut ikkunavuorilaudat ovat pääosin vanhat sekä kolmionmalliset ot sa lau-
dat. Ikkunoiden päällä ullakkotiloissa on vinoneliöhaukkaikkunat. Ul la kon
ikkunat ovat yhtä ikkunaa lukuun ottamatta vanhoja. Kuisteissa on uur ret tu
pystylautavuoraus sekä vanhat vinoruutuiset ikkunat. Ulko-ovet on uu sit tu
ja ovien päällä on uudet metallikatokset.

Rakennuksen historialliset ja kulttuurihistorialliset arvot

Asemakaavassa rakennus on suojeltu ja se sijoittuu val ta kun nal li ses ti
arvokkaaseen kulttuuriympäristöön. Rakennus on historiallisesti, ym pä ris-
töl li ses ti ja sivistyshistoriallisesti arvokas. Liitteenä on ote asemakaavasta.

LIITE B24, VANHANKAUPUNGIN TMK 12.6.2018

Korjaushistoria

Kyseessä oleva rakennus on rakennettu vuonna 1879 koulutaloksi. Vuon-
na 1979 rakennus korjattiin päiväkotitiloiksi ja vuoden 1988 pe rus kor jauk-
ses sa rakennukseen tehtiin kaksi uutta sisäänkäyntiä luoteisjulkisivuun ja
si sus tet tiin rakennukseen tilat vierasvenesataman pesutiloille ja mat kai lu-
toi mis tol le. Loput ullakkotilasta remontoitiin lämpimäksi tilaksi. Yläkertaan



teh tiin mm. saunatiloja ja kellarissa on varastotiloja.

Rakennukseen nyt tehty korjaus

Tuulensuojan rakennusta on korjattu joulukuussa 2017 haetun ra ken nus lu-
van mukaisesti seuraavasti:
 Vierasvenesataman pesutilojen käyttötarkoitus on muutettu myy mä-

lä ti loik si.
 Sisällä on tehty kantaviin hirsiseiniin uusia aukkoja.
 Matkailutoimiston rannanpuoleinen uloskäynti on siirretty viereisen lii-

ke huo neis ton yhteyteen.
 Rannanpuoleisen julkisivua on muutettu siten, että aiemmin ikkunan

ti lal le rakennettu ovi on palautettu ikkunaksi. Lisäksi rannanpuoleiset
ul ko por taat (2 kpl) on purettu ja uusi ulkoporras ylätasoineen sekä la-
va his sei neen on rakennettu.

Liitteenä on kohteen pohja- ja julkisivupiirrustukset.

LIITE B25-26, VANHANKAUPUNGIN TMK 12.6.2018

Rakennuksen julkisivu huoltomaalataan nykyisen julkisivuvärityksen mu kai-
ses ti kesällä 2018.
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